Lindóia, 06 de julho de 2020

REF: Requerimento n° 26/2020

Senhor Presidente,

Primeiramente apresentamos nossas
escusas pela demora em responder o requerimento em
referência, visto que, dependia de informações da Diretoria
de Saúde Municipal.

Nosso municipio recebeu 260 (duzentos e
sessenta) testes para o COVID-19, e destes, 129 (cento e
vinte e nove) foram utilizados até o momento.

Sem mais, renovamos nesta oportunidade
a Vossa Excelência, votos de elevada estima e distinta
consideração.

LUIZ CARLOS SCARPIONI ZAMBOLIM
Prefeito Municipal

tu ç =

Excelentíssimo Senhor
MARCELO BUENO LOIOLA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de
Lindoia(SP)

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 | IE: 418.069.799.113 | FONE: 19 3898-9900